INDUSTRIE SAISON 2006 FRANCE Cag.2006-02
ARTICLES DIVERS
Fil câblé Polyamide Nylon DIAMETRE RESISTANCE CODE
réf. 501 Traité N mm RUPTURE ARTICLE
réf.  3330 blanc 0,60 17,00 KG CPPA3330T007
réf.  3330 marron 0,60 17,00 KG CPPA3330T009
réf.  2220 blanc 0,90 25,00 KG CPPA2220T004
réf.  2220 marron 0,90 25,00 KG CPPA2220T006
réf. 1615 blanc 1,15 33,00 KG CPPA1615T004
réf. 1615 marron 1,15 33,00 KG CPPA1615T005
réf. 1110 blanc 1,30 50,00 KG CPPA1110T003
réf. 1110 marron 1,30 50,00 KG CPPA1110T004
réf.   890 blanc 1,80 63,00 KG CPPA0890T003
réf.   890 marron 1,80 63,00 KG CPPA0890T004
Présentation : paquet de 8 tubes de 250 g environ (poids net sur chaque paquet).
Fil très régulier traité anti glissement au nœud.  Ce fil ne s'ouvre pas lors de la coupe à froid.
Fil à coudre Serafil métrage/ RESISTANCE CODE
pour réparation cône RUPTURE ARTICLE